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Viktig information om rapporten

* Varje manadsrapport inkluderar statistik over inkvartering pa hotell, stugbyar och vandrarhem

* Campingstatistik ingar i sommarsammanstallningen (publiceras i oktober varje ar) samt i
heldrssammanstaliningen (publiceras i februari varje ar)

* ”"man.” avser genom hela denna rapport januari 2016

e Siffrorna ar preliminara och revideras [6pande av SCB, aret ut

e Forkortningar i rapporten
e BG: Belaggningsgrad.

* Pa kommunniva visas endast statistik da antalet rapporterande anlaggningar ar fem eller fler, i
enlighet med SCB:s datapolicy

e Kallor: Tillvaxtverket och SCB
* Bearbetning: Turistradet Vastsverige

e Las mer om SCB:s inkvarteringsstatistik har:
www.inkvarteringsstatistik.scb.se
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http://www.inkvarteringsstatistik.scb.se/

Gastnattsutveckling, januari 2016

Arets forsta manad innebar 10 % fler gastnatter i Vastsverige dn under januari 2015.
Goteborgsregionen star for en stor del av okningen. Aven i Bohuslan och
Borasregionen dkar antalet dvernattningar, medan 6vriga omraden backar en aning.

Monstret som kannetecknade 2015 i form av att antalet utlandska dvernattningar
Okade kraftigare an de inhemska, fortsatte under januari 2016. De utlandska
overnattningarna i regionen 6kade med omkring 25 %, medan de svenska
overnattningarna dkade med cirka 6 %. Procentuellt sett sticker Storbritannien ut, med
en 6kning pa narmare 50 % jamfort med januari aret innan.

Vastsveriges exportandel, d.v.s. andelen utlandska 6vernattningar, hamnade i januari
pa 25 %, att jamfora med 28 % for helaret 2015. Normalt sett ligger exportandelen
lagre under vintern.
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Vastsverige: Riksjamforelse

Hotell, stugbyar och vandrarhem

- astnatter, ack. Ex ortandel, man. (%) [Exportandel, ack. (%

Vastsverige 363 937
Stockholm 736 805
Skane 219526
Sverige 2519152

10,2
1,2
11,5

4,2

I

30,9
22,2

21,9
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Vastsverige: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Vastsverige, man.

400 000 363937

20000 11y 7ag 331571
300 000 276 206 289527 29412
250000 233606
200 000
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Ar Vistsverige, man.
2010 233 606
2011 276 206
2012 289 527
2013 295412
2014 312 748
2015 331571
2016 363937
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Vistsverige: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

273 598
19 550
5849
6783
2171
8448

2 398
1171
791
507
2388
1551
90 339
363 937

9,6
17,1

7,4
13,8
47,1
-1,3
-5,0

4,4
39,7

-40,4
11,5

25,3
10,2
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Vastsverige: jamforelse mellan delomraden

Hotell, stugbyar och vandrarhem

astnatter, ack. Ex ortandel, man. (%) Exportandel, ack. (%

Bohuslan

Sjuharad

Dalsland

Gota kanal
Goteborgsregionen
Skaraborg

Vastsverige, totalt

38 613

18 844

2 386

3795

272119

32318

363 937

I

3,2
1,4
-1,3
12,6
-1,6

10,2

I

14,5
19,4
18,3
27,2

9,1

24,8
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Bohuslan: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Bohuslan: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

30091
6367
298
203
105
175

69

59

21

5

57

22
8522
38 613

10,7
-13,5
11,6
21,6
-0,9
30,6
-9,2
-49,1
61,5
0,0
-8,1
214,3
-8,9
5,7
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Bohuslan: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

o
A N .

Kungdlv
Lysekil
Munkedal
Orust
Sotenas
Stenungsund
Strémstad
Tanum
Tj6érn
Uddevalla
Ockerd

Bohusldn

7

11

14

84

10 641

10312

4094

6 906

6728

10 500

7123

14 558

844

85457

4 989

6 059

1018

3567

4384

2 398

2063

5953

375

38613

LB
tv. (% ack. ack. utv. (%

-10,3%

20,8%

59,3%

15,0%

12,1%

-0,2%

29,9%

-2,7%

124,6%

5,7%

32,1

23,1

19,0

23,7

51,5

7,1

28,0

29,5

19,3

27,9

24,2

37,0

5,6

24,3

30,8

11,0

18,3

22,7

26,8

25,8

BG, rum (%), BG, rum (%), BG, rum (%),
man-tors 0

28,1

30,2

12,3

24,0

40,8

9,1

23,1

26,5

23,3

26,9
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Borasregionen: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Borasregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

16 114
730
298
117

58
470
31
29
24

58

11
2730
18 844

1,8
188,5
-22,2
-33,1
-14,7

90,3

55,0
-47,3
380,0
-78,8

75,8
-69,4

47,3

3,2
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Borasregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

LB
tv. (% ack. ack. utv. (%

Boras

Herrljunga
Mark
Svenljunga
Tranemo
Ulricechamn
Vargarda

Borasregionen

12

32

2651

1022

2223

25395

13111

820

578

1790

18 844

1,1%

0,1%

35,0%

-16,4%

3,2%

’

25,9

32,3

40,2

60,8

’

19,4

23,5

26,0

32,5

BG, rum (%), BG, rum (%), BG, rum (%),
man-tors 0

22,6

27,9

32,9

46,7
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Dalsland: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Dalsland, man.
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Ar Dalsland, man.
2010 2462
2011 3653
2012 2780
2013 3025
2014 2 339
2015 2516
2016 2 386
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Dalsland: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

1924
234
27

26

7

28

10

Ul 0 N W W

462
2 386

7,5
-84,4
13,0
250,0
133,3
-23,1
0,0
200,0
0,0
14,3
150,0
-30,5
-1,4
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Dalsland: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . an. tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot 3

Bengtsfors
Dals-Ed
Fargelanda
Mellerud
Amal

Dalsland 9 7 102

2 386

-1,4%

33,7

17,4

25,5
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GoOta kanal: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Gota kanal, man.
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Ar Gota kanal, man.
2013 3121
2014 3341
2015 4329
2016 3795
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Gota kanal: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

3101
191
26

44

6

30

19

56

1

1

6

8

694
3795

-9,3
103,2
-40,9
41,9
0,0
76,5
5,6
1020,0
0,0
0,0
-50,0
0,0
62,1
-1,3
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Gota kanal: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . an. tv. (% ack. ack. utv. (%) [man-tors re-son [o] -

Gullspang 2
Karlsborg 7 2342 767 -35,6% 26,8 13,4 21,3
Mariestad 12 5780 2757 17,2% 34,3 22,5 28,3
Toreboda 1
Gota kanal 22 8 464 3795 -1,3% 32,7 21,1 27,1
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Goteborgsregionen: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Goteborgsregionen, man.

300000 272119

250 000 233578 241490
211772
108 255 207768
200 000
164 015

150 000
100 000
50 000
0
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Ar Goteborgsregionen, man.
2010 164 015
2011 198 288
2012 207 768
2013 211772
2014 233578
2015 241 490
2016 272 119
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Goteborgsregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

198 098
11739
4 802

6 086
1947

7 341
2185
950
675
476

2 145
1272
74 021
272119

19,3
31,2
11,1
12,0
45,0
-2,2
-7,9
3,2
52,1
-43,8
-19,2
31,7
12,6
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Goteborgsregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A =
o
3 D .

Ale
Alingsas
Goteborg
Harryda
Kungilv
Lerum
Lilla Edet
Méindal
Partille
Stenungsund
Tjorn
Ockerd

Goteborgsregionen

21

2

4

72

120

272 631

10 550

10 641

6728

7123

844

329101

239403

7 008

4989

4384

2063

375

272 119

LB
tv. (% ack. ack. utv. (%

13,2%
25,9%

-10,3%

12,1%
29,9%
124,6%

12,6%

63,1

59,6

32,1

51,5

28,0

19,3

60,6

46,5

38,6

24,2

30,8

18,3

26,8

43,7

BG, rum (%), BG, rum (%), BG, rum (%),

54,6

49,9

28,1

40,8

23,1

23,3

51,9
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Skaraborg: Gastnattsutv. 6ver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Skaraborg: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

29 385
450
227
218

42
227
62
115
27

55

70
2933
32 318

50,5
-24,8
-43,4

61,5
40,1
31,9

400,0
-58,5
166,7
-20,3

0,0

-15,6

-1,6
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Skaraborg: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . . tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son (o] :

Essunga 1
Falkoping 11 6377 3847 7,5% 51,2 33,8 42,6
Grastorp 1
Gullspang 2
Gotene 3
Hjo 3
Karlsborg 7 2342 767 -35,6% 26,8 13,4 21,3
Lidképing 10 6 447 2 650 17,5% 43,1 15,5 29,1
Mariestad 12 5780 2 757 17,2% 34,3 22,5 28,3
Skara 6 8125 3714 8,1% 34,6 25,5 30,0
Skovde 10 20715 13 685 -6,6% 50,6 37,7 44,0
Tibro 2
Tidaholm 5 2517 1283 201,9% 30,8 21,2 26,0
Toreboda 1
Vara 5 3582 1575 0,7% 42,8 21,4 32,1
Skaraborg 79 60 130 32318 -1,6% 42,4 28,0 35,2
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Tvastad: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

an. tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son 3

Trollhattan 11 761 6133 6,8%

Vanersborg 7 8528 5335 31,5% 51,1 34,2 42,7
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